
Uchwała Nr II/ 12 /2002

Rady  Miejskiej w Bobolicach

z dnia  28 listopada   2002 r.

w sprawie    odwołania Sekretarza Gminy.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 3   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 70 Kodeksu pracy,

Rada Miejska uchwala  co następuje:

                                                                         § 1

Odwołać Pana Krzysztofa Dziadula ze stanowiska Sekretarza Gminy w Urzędzie Miejskim w

Bobolicach z dniem 28 listopada 2002 roku.

                                                                         § 2

Uchwałę niniejszą należy doręczyć Panu Krzysztofowi Dziadulowi jako poświadczenie

odwołania Go ze stanowiska Sekretarza Gminy.

                                                                        § 3

 Ewentualne roszczenia Pana Krzysztofa Dziadula związane z późniejszym rozwiązaniem

stosunku pracy mogą być rozstrzygane przez Sąd Rejonowy – Sąd Pracy w Szczecinku ,

jednakże z ograniczeniem wynikającym z art. 69 Kodeksu pracy.

                                                                        § 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

                                                                       § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


